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 Hässelby-Vällingby 
Stadsdelsnämnd 

Medborgarförslag om brukaravtal 

Svar på medborgarförslag, dnr 1.2.4-1193-2018 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 

svar på medborgarförslaget. 

 

   

Denise Melin  Marie Janemar 

stadsdelsdirektör  stabschef 

 

Sammanfattning 

Förvaltningen har mottagit ett medborgarförslag där önskemål 

framförs om att få ansvara för parkskötseln av del av fastigheten 

Hässelby villastad 10:10. 

 

Stadsdelsnämnden föreslås bevilja tidsbegränsat brukaravtal för del 

av fastigheten Hässelby villastad 10:10. 
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Ärendet 

Förvaltningen har mottagit ett medborgarförslag där önskemål 

framförs om att få ansvara för parkskötseln av del av fastigheten 

Hässelby villastad 10:10. 

Ärendets beredning 

Detta ärende har utarbetats inom Fastighet- och parkenheten. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Fastigheten Hässelby villastad 10:10 ingår i av nämnden 

upphandlad entreprenad av parkskötsel.  

 

Förvaltningen har efter platsbesök tillsammans med sökanden inget 

att invända och föreslår nämnden att bevilja tidsbegränsat 

brukaravtal för del av fastigheten Hässelby villastad 10:10. 

 

 

Bilagor 
1. Ansökan avseende brukaravtal mellan Floxen samt 

Löjtnantshjärtat och Stockholms stadsdelsnämnd i Hässelby 

Vällingby. 

2. Flygfoto över fastigheten Hässelby villastad 10:10 
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BILAGA 1 
  
 
 
Dnr 1.2.4-1193-2018  

 
 Från: Anders Liling <lilinganders@gmail.com> Skickat: den 29 november 
2018 10:33 Till: Funktion SD04 Hässelby-vällingby <hasselby-
vallingby@stockholm.se> Ämne: Medborgarförslag  
 
Hej!  
Bifogar ansökan avseende brukaravtal som ett medborgarförslag.  
/Anders  
--  
Anders Liling  

Tel +46 706 033630 

 

 
Till stadsdelsnämnden i Hässelby Vällingby 
Peter Dannqvist 
 
 
Ansökan avseende brukaravtal mellan Floxen samt 
Löjtnantshjärtat och Stockholms 
stadsdelsnämnd i Hässelby Vällingby. 
 
Bakgrund 
Parken i änden av Sjöbacken i Hässelby är en grön oas som 
uppskattas och används i stor omfattning av de boende i området. Det 
finns ytterst begränsat med strand nära grönytor i området varför 
parken utgör en lunga för många i hela Hässelby. På somrarna 
förekommer både lek-, rekreation- och pick nick-aktiviteter. På 
vintrarna utgör parken en samlingspunkt 
för alla som vill åka skridskor på Mälarens is. 
 
En del av parken (benämnd 10:10) har historiskt utgjort 
vinteruppläggningsplats för småbåtar via ett arrende. Detta arrende 
har upphört. Dock uppfattas 10:10 som en naturlig del av parken och 
den allmänna uppfattningen är att tomten är en del av densamma. På 
grund av att marken inte anges såsom parkmark ligger den utanför de 
avtal som Staden upphandlar avseende skötsel och därmed får den 
inget underhåll och förfaller, vilket ger ett dåligt intryck i den för övrigt 
fina parken. 
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Förslag 
Vi som är boende i området skulle därför vilja skriva ett brukaravtal 
avseende 10:10. Vår avsikt är att dels stå för underhåll av nämnda 
mark men även kanske utveckla den och göra 
den ännu trevligare för de boende i Hässelby. Utöver gräsklippning 
och slyröjning skulle några parkbänkar och lite blommor och buskar 
kunna göra parken ännu trevligare.  
 
På sikt är det vår starka övertygelse att tomten 10:10 borde integreras 
med parken i övrigt och omfattas av samma strandskydd. 
 
Förslagsvis skulle avtalet kunna skrivas på tre år med årsvis 
förlängning därefter. Omfattning och begränsning av brukandet får 
preciseras i ett formellt avtal mellan föreningarna och 
stadsdelsnämnden. Från de boendes sida är önskan att vi tecknar 
avtalet omgående. 
 
Med vänliga hälsningar 
 
 
Hässelby 181128 
 
 
 
 
 
Anders Liling 
 

 


